ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Armazém

PROCESSO No 001/2012
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 01/2012
O MUNICÍPIO DE ARMAZEM, através da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram remarcadas as provas escritas do processo seletivo para cargo de Professor Admitido em Caráter Temporário – ACT, com atuação na Educação Especial, Educação Básica (Infantil e Ensino Fundamental) da rede pública do Município de Armazém SC, durante o ano de 2013.
DA REALIZAÇÃO DA PROVA

A prova escrita será realizada no dia 13 de Janeiro de 2013, terá inicio às 08:00 às 10:00 horas para 1 (uma) disciplina e às 8:00 às 12:00 horas  para 2 (duas) disciplinas com duração máxima de 2:00 (duas) horas para cada disciplina, tendo como local o Colégio de Educação Básica Monsenhor Francisco Giesberts, localizado na Rua Monsenhor Francisco Giesberts, n. 100 – Centro, em Armazém – SC.
ARMAZÉM (SC), 03 de Janeiro de 2013.
SABRINA FERNANDES CARDOSO
Presidente da Comissão